关于医学院2019年交叉学科博士生
中期考核/年度考核的通知
各位同学，
根据研究生院关于做好2019年秋季博士生中期考核和年度考核的通知精神，也为了保证交叉学科博士生培养质量，医学院拟开展2019年交叉学科博士生中期考核/年度工作，现将有关事项通知如下：
    1. 考核对象
 医学院2016-2018级交叉学科博士生
    2. 考核准备
    中期考核学生在研究生管理系统“中期考核”栏目下录入中期考核相关个人信息并请导师录入中期考核意见。导出中期考核表后打印纸质版，请导师签署意见，连同文章、获奖证书等相关材料复印件于10月23日（周三）下午14:00交至医学院综合楼701会议室，并当场完成考核分组及排序抽签。
年度考核学生自行下载附件中的年度考核表，填入相关个人信息后打印出纸质版，请导师签署意见，连同文章、获奖证书等相关材料复印件于10月23日（周三）下午14:00交至医学院综合楼701会议室，并当场完成考核分组及排序抽签。
注：不能本人到现场交材料和抽签的同学，可委托别人代交/代抽签。
3.考核时间、地点
       中期考核分两组进行：10月28日上午8:30-12:00；
年度考核分两组进行：10月28日下午13:30-17:30；
考核地点：医学院科研B楼讨论室（教育小超市旁）F001候考，F002、F003两个讨论室同步考核。
    4.考核形式
      中期考核每位同学考核时间为10分钟，其中6分钟PPT答辩，4分钟专家提问。年度考核每位同学考核时间为8分钟，其中5分钟PPT答辩，3分钟专家提问。（PPT准备建议框架：交叉研究方向、导师组成员情况及交叉合作基础、学科交叉的关键科学问题、交叉研究进展和后续计划等内容。）

        所有参加考核的同学请于10月25日（周五）9:00前将中期考核表/年度考核表的电子版以及答辩PPT发送至shasha121@zju.edu.cn。（注意：考核表和ppt请备注为 “考核分组+考核排序+学号+姓名”）
 医学院研究生科
  2019.10.15